
 

BROI.0007.38.2019 
 
 

UCHWAŁA NR VII/69/19 
RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 18 czerwca 2019 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Przychodni 
Specjalistycznych we Włocławku 

Na podstawie art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2190, poz. 1629, poz. 2219, z 2019 r. poz. 492, poz. 730 i poz. 959) 
w związku z § 11 Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych 
we Włocławku zatwierdzonego uchwałą nr XXVIII/28/17 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 
27 października 2017 r. zmienionego uchwałą nr VI/57/19 Rady Powiatu z dnia 30 kwietnia 2019 r. oraz § 
6 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Przychodni 
Specjalistycznych we Włocławku, stanowiącego załącznik do uchwały nr XIX/200/12 Rady Powiatu 
we Włocławku z dnia 28 grudnia 2012 r., uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zespole Przychodni Specjalistycznych 
we Włocławku, w wyniku indywidualnego wyboru, zostali wybrani następujący przedstawiciele Rady 
Powiatu we Włocławku w osobach: 

1) Jadwiga Błaszkiewicz, 

2) Dawid Dalmann, 

3) Marek Jaskulski, 

4) Tomasz Jezierski, 

5) Anna Przybysz, 

§ 2. Uwzględniając zapis z § 1, powołuje się Radę Społeczną przy Samodzielnym Publicznym Zespole 
Przychodni Specjalistycznych we Włocławku w następującym składzie: 

1) Ewa Maria Kończyńska  - przewodniczący, 

2) Jacek Kowalewski   - przedstawiciel Wojewody Kujawsko-Pomorskiego, 

3) Jadwiga Błaszkiewicz  - członek, 

4) Dawid Dalmann   - członek, 

5) Marek Jaskulski   - członek, 

6) Tomasz Jezierski   - członek, 

7) Anna Przybysz   - członek. 

§ 3. Zwołuje się pierwsze posiedzenie Rady Społecznej, o której mowa w § 2, na dzień 27 czerwca 
2019 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 18 czerwca 2019 r. i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego we Włocławku oraz Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Przychodni Specjalistycznych we Włocławku.   

Przewodniczący Rady  

Zygmunt Stanisław Wierzowiecki  

 
 


